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U t s k r i f t 
av pantebok nr. 35 (1923 - 1926) for Malangen sorenskriverembete, 

autorisert 1. august 1923. 

Fol. 327i 147. Skylddelingsforretning. År 1925 den 3 juli avholdt und-
ertegnede av lensmanden opnævnte mænd skylddelingsforretning 
over gården "Solvang" g.nr. 36 br.nr. 65 av skyld mark 15 øre 
i Lenvik herred, tilhørende Emil Bakke i anledning av at der 
er solgt 1 parcel av gården til Erling Nilsen. Mændsopnævnel-
sen vedlægges. Av mændene har samtlige avlagt ed som skjøns-
mænd. Ved forretningen møtte: Kjøper og sælger personlig. 
Det befandtes at være unødvendigt at varsle naboen da det ing-
en tvist er ned ham om skjellet. Mændene valgte til formand 
Heggelund Hilsen. Over den del av gården, som er fraskilt, 
meddeles her følgende grensebeskrivelse: Fra "Tverelven" hvor 
x blev indhugget i en jordfast sten, går linjen opad i nord-
ostlig retning 241 meter til den almindelig brukte kjøre og 
ferdselsvei. Her blev x indhugget i en jordfast sten der lig-
ger 7 meter på nedre side av nævnte vei. Herfra går linjen 
langs veien i østlig retning 42 meter til nedsat sten med vid-
ner i øvre kant av veien. Herfra går linjen i nordøstlig ret-
ning 145 meter hvor sten med vidner blev nedsat. Parsellen 
blir her avskåren av naboeiendommen Øverdals skjellinje. Det 
som ligger på søndre side av beskrevne linje tilhører Emil 
Bakke og det som ligger på nordre side av samme linje skal til-
høre Erling Nilsen. Samtidig blev også en skogparsell fragåt, 
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og grænsebeskriveisen for denne skogparsell blev: Fra nedsat 
sten med vidner 9 meter fra Gammeljordelven går linjen opad i 
østlig retning 153 meter til stor jordfast sten hvor x blev 
indhugget. Parsellens bredde er både ved første og andet punkt 
36 meter. Herfra går linjen i samme retning 360 meter til jord-
fast sten hvor x blev indhugget. Denne sten ligger i østre 
kant av "Storelvmoan". Parsellens bredde er her 23 meter. 
Linjen fortsætter i samme retning 500 meter til et berg, hvor 
x blev indhugget. Berget ligger i Stortindlien. Parsellen 
er her 41 meter bred. Herfra går linjen i samme retning 131 
meter til et berg hvor x blev indhugget. Dette berg ligger 
overst i "Stortindlien". Parsellen er her 41 meter. Herfra 
fortsetter linjen i samme retning til høieste fjeld. Det som 
ligger på sondre side av beskrevne linje tilhører Smil Bakke 
og det som ligger på nordre side av samme linje skal tilhøre 
Erling Hilsen. Kjøperen skal ha ret til at opføre torvsjå på 
hovedbrukets grund, likeså skal kjøperen ha ret til tørreplads 
for sin torv på hovedbrukets grund. 1. Omfatter den eiendom, 
som deles, jordbruk med skog? Ja. 2. F å r hvert av de ved 
de ingen fremkomne jordbruk den til husbehov cg gaardsfornøden-
het nødvendige skog? Ja. 3» Omfatter den eiendom, som deles, 
jordbruk med fjeldstrækning, herunder fjeldvand, elver og bæk-
ker? Ja. 4. Faar hvert av de ved delingen fremkomne jord-
bruk den for bruken nødvendige fjeldstrækning ? Ja. Hvis ... 

5. Har ? 6. Eller ? 7. Eller ? 
Det bevidnes: a) At ved delingen nyt fælleeskap i.cke er stift-
et. Dog har vi samtykket i, at av utmarken skal havnegang og 

+ ) 
torvskjær benyttes i fellesskap av i det vi har fundet 
videregaaende deling utjenlig. b) Åt hvert bruk har fåt en 
for fredning og benyttelse så hensiktsmessig form som forhold-

+ utelatt i protokollen 
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ene tillater. Skylden for den fraskilte del blev beétemt til 
5 øre. Hovedtallets gjenværende skyld utgjør 10 øre. Den fra-
skilte del er git bruksnavn "Dalheim". Bestemmelse angående 
omkostningene ved forretningens avholdelse og tinglysning. 
Omkostningene ved denne forretninga avholdelse og tinglysning 
bæres av kjøperen. Parterne blev gjort bekjendt ned, at for-
retningen kan paa-ankes til overskjøn, forsaavidt angaar skyld-
ansættelsen og den i marken foretagne deling, og at begjæring 
herom maa være fremsat til sorenskriveren (fogden) inden 3 maa-
neder fra nærværende forretnings tinglysning. Vi erklærer, at 
vi har utført forretningen efter bedste skjøn og overbevisning 
i henhold til avlagt ed. Vi har bestemt, at Heggelund Nilsen 
skal besørge forretningen indleveret (indsendt) til sorenskriv-
eren til tinglysning. Heggelund Nilsen. Kristian Kristoffer-
sen Kårvik. Rasmus Pettersen Kårvik. Antat til tinglysning 
15. august 1925. Malangen Sorenskriverembede S. Aglen kst. 

Tinglyst 5. september 1925. OCR-Lenvik Museum 2010. 


